



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 04/04/2023 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO, VIA REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DE EDÉIA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E DEMAIS DISPOSIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresa: SAMUEL O ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI

CPJ/CNPJ: 26.759.727/0001-40

E-mail:

Telefone:

Representante: SAMUEL OLIVEIRA ROCHA

CPF: 017.885.211-29

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	RÓTULO ADESIVO DE MATERIAL BIÓPSIA IMPERMEÁVEL 7CMX5CM COLORIDO	UNID	JS	5.000,0000	0,1800	900,0000
1	4	RÓTULO ADESIVO IMPERMEÁVEL SONDAGEM VESICAL 9CMX5CM COLORIDO	UNID	JS	5.000,0000	0,2400	1.200,0000
1	5	LIXO INFECTANTE ADESIVOS MONOCROMÁTICOS 15CMX20CM COM IMAGENS QUE EXEMPLIFIQUE (A DEFINIR) COLORIDO	UNID	JS	200,0000	1,6000	320,0000
1	6	LIXO COMUM ADESIVOS MONOCROMÁTICOS 15CMX20CM COM IMAGENS QUE EXEMPLIFIQUE (A DEFINIR) COLORIDO	UNID	JS	200,0000	1,6000	320,0000
1	7	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES ADULTO DE MATERIAL FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, E NÃO ALERGÊNICO COM 12 PONTOS PARA REGULAGEM (BRANCA OU AMARELA)	UNID	JS	1.000,0000	4,2000	4.200,0000
1	8	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES INFANTIL/NEONATO DE MATERIAL FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL E NÃO ALERGÊNICO COM 12 PONTOS DE REGULAGEM (BRANCA OU AMARELA)	UNID	JS	1.000,0000	4,2000	4.200,0000
1	9	PLACAS DE ACRÍLICO DE PRECAUÇÕES PARA AEROSSÓIS 20CMX15CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	20,0000	15,0000	300,0000
1	10	AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO PLACAS DE ACRÍLICO DE PRECAUÇÕES COM GOTÍCULAS 20CMX15CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	20,0000	10,0000	200,0000
1	11	AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO PLACAS DE ACRÍLICO DE PRECAUÇÃO PADRÃO 20CMX15CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	20,0000	10,0000	200,0000
1	12	AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO PLACAS DE ACRÍLICO DE PRECAUÇÃO DE CONTATO 20CMX15CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	20,0000	10,0000	200,0000
1	13	AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO PLACAS IDENTIFICAÇÃO BEIRA LEITO TAMANHO A4, MODELO PAISAGEM, ACRÍLICO TRANSPARENTE, SISTEMA DE GAVETAS PARA CADA PLACA, PERSONALIZAÇÃO DAS CORES E FRASES, FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM ADESIVAÇÃO	UNID	JS	30,0000	35,0000	1.050,0000
1	14	PLACAS SILÊNCIO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	JS	50,0000	10,8000	540,0000
1	15	PLACAS MANTENHA PORTA FECHADA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	JS	50,0000	9,4500	472,5000
1	63	ENVELOPE GRANDE BRANCO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAÚDE E ESCRITA COLORIDA NO MEIO DAS LOGO 47CMX37CM	UNID	JS	5.000,0000	1,5900	7.950,0000
1	64	ENVELOPE BRANCO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAÚDE E ESCRITA COLORIDA NO MEIO DAS LOGO 36CMX26CM (TAMANHO A4)	UNID	JS	5.000,0000	1,6500	8.250,0000
1	66	ENVELOPE BRANCO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAÚDE E ESCRITA COLORIDA NO MEIO DAS LOGO 258CMX18CM (MÉDIO)	UNID	JS	2.000,0000	1,8000	3.600,0000
1	67	PRONTUÁRIO MÉDICO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X28CM 50X1 FRENTE E VERSO	BLOCOS	JS	15.000,0000	3,4000	51.000,0000
1	68	FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 18X30CM SENDO DUAS VIAS NA MESMA PÁGINA E DIVIDIDO AO MEIO POR TRACEJADOS PARA PICOTE	BLOCOS	JS	500,0000	8,0000	4.000,0000
1	71	FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR (FRENTE E VERSO) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 21X29CM	BLOCOS	JS	50,0000	9,4000	470,0000
1	72	BANNER EM LONA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 13X80CM	UNID	JS	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	73	BANNER EM LONA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 3X1,5M	UNID	JS	50,0000	179,0000	8.950,0000
1	74	PANFLETOS COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 150G COUCHÉ 20X15CM	UNID	JS	300,0000	0,9900	297,0000
1	75	CARTAZES COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 150G COUCHÉ 30CMX42CM	UNID	JS	5.000,0000	1,9000	9.500,0000
1	76	FICHA D COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 30X20CM	BLOCOS	JS	500,0000	6,1000	3.050,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	77	CADERNETA DA GESTANTE 22X60 COR FRENTE E VERSO, PAPEL 240G SUFITT COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	500,0000	9,0000	4.500,0000
1	78	CARTÃO SOMBRA GESTANTE PAPEL 150GR COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA FRENTE E VERSO 22X30CM	UNID	JS	1.000,0000	1,2000	1.200,0000
1	79	CADERNETA DA CRIANÇA (MENINO) 15X21CM	UNID	JS	1.000,0000	50,0000	50.000,0000
1	81	CARTÃO SOMBRA CALENDÁRIO VACINAL PAPEL 240GR 22X33CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UNID	JS	5.000,0000	0,4800	2.400,0000
1	82	CADERNETA DE VACINAÇÃO PAPEL 240GR SUFITT 18,5CM FRENTE E VERSO 1 COR	UNID	JS	1.000,0000	0,8700	870,0000
1	83	CARTÃO ACOMPANHAMENTO NUTRIÇÃO 18X12CM DOBRÁVEL COM ESCRITA FRENTE E VERSO EM PAPEL CARTÃO COM PERSONALIZAÇÃO DE UMA COR	UNID	JS	1.000,0000	0,8700	870,0000
1	84	CARTÃO ACOMPANHAMENTO PSICOLOGIA 18X12CM DOBRÁVEL COM ESCRITA FRENTE E VERSO EM PAPEL CARTÃO COM PERSONALIZAÇÃO DE UMA COR	UNID	JS	1.000,0000	0,6000	600,0000
1	85	CARTÃO ACOMPANHAMENTO FONOAUDIOLOGIA 18X12CM DOBRÁVEL COM ESCRITA FRENTE E VERSO EM PAPEL CARTÃO COM PERSONALIZAÇÃO DE UMA COR	UNID	JS	5.000,0000	0,4000	2.000,0000
1	86	CARTÃO HIPERDIA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 22X18CM DOBRÁVEL EM PAPEL CARTÃO ESCRITA FRENTE E VERSO	UNID	JS	5.000,0000	0,4800	2.400,0000
1	87	PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 15X10CM 100X1 VIA	UNID	JS	5.000,0000	1,3800	6.900,0000
1	88	ENVELOPE PERSONALIZADO ENVASADO PARA LABORATÓRIO 23X16,5CM	UNID	JS	10.000,0000	2,0000	20.000,0000
1	89	PANFLETOS PARA EVENTOS SMS PAPEL 150GR COUCHÉ COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	10.000,0000	0,9800	9.800,0000
1	92	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS SMS SMS PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO 46X31CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 240GR	UNID	JS	5.000,0000	3,9000	19.500,0000
1	93	PASTA COM ORELHA ULTRASSONOGRAFIA SMS PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO 46X31CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 240GR	UNID	JS	5.000,0000	3,9000	19.500,0000
1	94	PASTA COM ORELHA ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA SMS PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO 46X31CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 240GR	UNID	JS	5.000,0000	3,9000	19.500,0000
1	96	PASTA COM ORELHA COLPOSCOPIA SMS PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO 46X31CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 240GR	UNID	JS	5.000,0000	3,9000	19.500,0000
1	97	CARTÕES AGENDAMENTO AUXÍLIO BRASIL COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 18X12CM	UNID	JS	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
1	98	CARIMBO AUTOMÁTICO (PEQUENO)	UNID	JS	20,0000	29,0000	580,0000
1	99	CARIMBO MANUAL (PEQUENO)	UNID	JS	20,0000	25,0000	500,0000
1	100	JORNAL TAMANHO FOLHA A4 COM 12 PÁGINAS COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	JS	30.000,0000	3,6000	108.000,0000
1	101	LACRE PLÁSTICO PARA MALOTE AMARELO ENUMERADO DE 23CM	UNID	JS	1.000,0000	5,0000	5.000,0000
1	103	REQUISICIONAMENTO DE PSICOTRÓPICOS E ENTORPECENTES COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 19X16CM 50X1	BLOCOS	JS	1.000,0000	6,0000	6.000,0000
1	105	ATESTADO MÉDICO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 15X22CM 50X1	BLOCOS	JS	500,0000	6,0000	3.000,0000
1	106	RECEITUÁRIO SIMPLES COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 16X22CM 50X1	BLOCOS	JS	2.000,0000	6,0000	12.000,0000
1	107	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 15X22CM 50X2 SENDO A SEGUNDA VIA NA COR AZUL	BLOCOS	JS	1.000,0000	8,0000	8.000,0000
1	108	RECEITUÁRIO AZUL TIPO B COM 100 FOLHAS NUMERADAS COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 23X8CM	BLOCOS	JS	500,0000	8,0000	4.000,0000
1	109	PEDIDO DE EXAMES COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 14X17CM 50X1	BLOCOS	JS	1.000,0000	4,1800	4.180,0000
1	110	LISTA NOMINAL DE PACIENTE COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 32X22CM 50X1	BLOCOS	JS	50,0000	8,9800	449,0000
1	112	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, 2 VIAS CARBONADA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 22X29CM 50X2	BLOCOS	JS	100,0000	14,5000	1.450,0000
1	113	PRESCRIÇÃO MÉDICA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 30X21CM 50X1	BLOCOS	JS	1.000,0000	14,0000	14.000,0000
1	114	FICHAS PONTO ESTRATÉGICO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 22X15CM CADA BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS	BLOCOS	JS	15,0000	130,0000	1.950,0000
1	115	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	JS	30,0000	7,5000	225,0000
1	128	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 21X29CM	BLOCOS	JS	500,0000	20,0000	10.000,0000
1	130	FORMULÁRIO DE REQUISICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS/INSUMOS (21CMX15CM) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	BLOCOS	JS	50,0000	6,0000	300,0000
1	134	VIA DE PASSAGEM PARA PACIENTES NA VAN COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 19X19CM 50X1	BLOCOS	JS	5.000,0000	2,0000	10.000,0000
1	135	RECEITUÁRIO AZUL TIPO A COM 100 FOLHAS NUMERADAS COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 23X8CM 100X1	BLOCOS	JS	250,0000	8,0000	2.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	142	GIRAFA RÁGUA DO CRESCIMENTO 1,5M (IMPERMEÁVEL) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA ADESIVO IMPERMEÁVEL PARA PAREDE	KITS	JS	8,0000	70,0000	560,0000
1	143	ETIQUETA ADESIVA BOLINHA IDENTIFICAÇÃO VERMELHO 12X12MM C/ 5000 UNIDADES	CARTELAS	JS	10,0000	120,0000	1.200,0000
1	144	ETIQUETA ADESIVA BOLINHA IDENTIFICAÇÃO AMARELO 12X12MM C/5000 UNIDADES	CARTELAS	JS	10,0000	120,0000	1.200,0000
1	145	ETIQUETA ADESIVA BOLINHA IDENTIFICAÇÃO VERDE 12X12MM C/5000 UNIDADES	CARTELAS	JS	10,0000	120,0000	1.200,0000
1	146	ETIQUETA ADESIVA BOLINHA IDENTIFICAÇÃO PRETO 12X12MM C/5000 UNIDADES	CARTELAS	JS	10,0000	120,0000	1.200,0000
1	147	ETIQUETA ADESIVA BOLINHA IDENTIFICAÇÃO AZUL 12X12MM C/5000 UNIDADES	CARTELAS	JS	10,0000	120,0000	1.200,0000
1	148	FOLHA GLOSSY BRILHANTE A4 135G NÃO ADESIVA	FOLHAS	JS	100.000,0000	0,6800	68.000,0000
1	149	LICENÇA DE ÁLVARA MUNICIPAL EM PAPEL CARTÃO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA A4	UNID	JS	500,0000	1,6000	800,0000
1	152	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE	MÊS	JS	20,0000	48,0000	960,0000
1	153	CARIMBO MANUAL MÉDIO	MÊS	JS	20,0000	25,0000	500,0000
1	155	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMI REFLETIVA (VOLUME I) - PLACA R-1 "PARADA OBRIGATÓRIA", DIMENSÕES (MM) LADO 400, MALHA 20X20, A 115, VIA URBANA, COM SUPORTE TUBO; PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO NA CHAPA 1.25MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPÓXI POLIÉSTER), ACABAMENTO EM ORLAS E LETRAS REFLETIVA (PADRÃO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - VOLUME I)	UN	JS	50,0000	590,0000	29.500,0000
1	156	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMI REFLETIVA (VOLUME I) PLACA R-9 "PROIBIDO TRÂNSITO DE CAMINHÕES", DIMENSÕES (MM) SINAL 750, MALHA 37,50X37,50, A 263, B 225, C 113, D 150, VIA URBANA, COM SUPORTE TUBO; PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO NA CHAPA 1.25MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPÓXI POLIÉSTER), ACABAMENTO EM ORLAS E LETRAS REFLETIVA (PADRÃO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - VOLUME I)	UNIDADE	JS	50,0000	590,0000	29.500,0000
1	516	PASTA COM ORELHA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA SMS PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO 46X31CM COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA PAPEL 240GR	UNID	JS	5.000,0000	3,9000	19.500,0000
1	651	BLOCO DE TRIAGEM PSICOLOGIA 20X32CM 50X1 COM PERSONALIZAÇÃO DE UMA COR	BLOCOS	JS	150,0000	3,8000	570,0000
Total							641.483,5000

Empresa: BESSA SOLUCOES GRAFICAS

E-mail: pontalgraficaedeia@gmail.com

Representante: DANILLO ARAÚJO

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 43.717.280/0001-66

Telefone: (64) 9222-3700

CPF: 025.531.651-88

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	RÓTULO ADESIVO DE SORO IMPERMEÁVEL 10CMX10CM COLORIDO	UNID	GRAFICA BESSA	5.000,0000	0,2500	1.250,0000
1	2	RÓTULO ADESIVO DE ALMOTOLIAS IMPERMEÁVEL 10CMX10CM COLORIDO	UNID	GRAFICA BESSA	5.000,0000	0,2500	1.250,0000
1	16	PLACAS NÃO FUMAR 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	50,0000	9,2000	460,0000
1	17	PLACAS CONSULTÓRIO MÉDICO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	30,0000	9,2000	276,0000
1	18	PLACA DE NEBULIZAÇÃO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	19	PLACA LABORATÓRIO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,0000	18,0000
1	20	PLACAS FARMÁCIA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	21	PLACA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF) 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	22	PLACAS FARMÁCIA MEDICAMENTOS ESPECIAIS 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	23	PLACA FARMÁCIA BÁSICA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	24	3M COM ADESIVAÇÃO PLACA CPD 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	25	PLACA FISIOTERAPIA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	26	PLACAS DUCHAS 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	27	PLACA HIDROGINÁSTICA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	28	PLACA PILATES 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	29	PLACA ALONGAMENTOS 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	30	PLACA SALA DE MEDICAÇÃO 32 CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	8,0000	9,2000	73,6000
1	31	PLACAS AEROSSOL 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	6,0000	9,2000	55,2000
1	32	PLACAS REPOUSO ENFERMAGEM 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	33	PLACAS REPOUSO MÉDICO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	34	PLACAS ROUPA SUJA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	35	PLACAS ROUPA LIMPA 32CMX10CM DE ACRÍLICO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	36	PLACAS PÓS-PERATÓRIO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	37	PLACAS ISOLAMENTO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	38	PLACAS ENFERMARIA PEDIÁTRICA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	2,0000	9,2000	18,4000
1	39	PLACAS SALAS DE TRIAGEM 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	8,0000	9,2000	73,6000
1	40	PLACAS RECEPÇÃO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	12,0000	9,2000	110,4000
1	41	PLACAS DML 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	42	PLACAS ALMOXERIFADO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	43	PLACAS ENXURGO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	6,0000	9,2000	55,2000
1	44	PLACAS ESTERILIZAÇÃO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	6,0000	9,2000	55,2000
1	45	PLACAS AUDITÓRIO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	5,0000	9,2000	46,0000
1	46	PLACAS DESPENSA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	47	PLACAS DEPÓSITO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	10,0000	9,2000	92,0000
1	48	PLACAS SALA DE PREVENÇÃO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	5,0000	9,2000	46,0000
1	49	PLACAS COPA/COZINHA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	5,0000	9,2000	46,0000
1	50	PLACAS SALA DE VACINAS 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM IMPRESSÃO UV	UNID	GRAFICA BESSA	4,0000	9,2000	36,8000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	51	PLACAS CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	6,0000	9,2000	55,2000
1	52	PLACAS SECRETÁRIA DE SAÚDE 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	53	PLACAS COORDENAÇÃO DE SAÚDE BUCAL 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	54	PLACA COORDENAÇÃO ATENÇÃO BÁSICA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	55	PLACAS VIGILÂNCIA SANITÁRIA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	56	PLACAS VIGILÂNCIA ENDEMIAS 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	57	PLACAS VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	58	PLACAS VIGILÂNCIA EM SAÚDE 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1,0000	9,2000	9,2000
1	59	PLACA BANHEIRO FUNCIONÁRIOS 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	5,0000	9,2000	46,0000
1	60	PLACA BANHEIRO FEMININO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	25,0000	9,2000	230,0000
1	61	PLACAS BANHEIRO MASCULINO 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	25,0000	9,2000	230,0000
1	62	PLACAS ATENDIMENTO PRIORITÁRIO E PREFERENCIAL COM LEIS (À DEFINIR) 32CMX10CM DE ACRÍLICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	UNID	GRAFICA BESSA	8,0000	9,2000	73,6000
1	65	ENVELOPE CARTA BRANCO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAÚDE E ESCRITA COLORIDA NO MEIO DAS LOGO 23CMX11CM (CARTA)	UNID	GRAFICA BESSA	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
1	70	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) 50X1 COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 21X29CM	BLOCOS	GRAFICA BESSA	100,0000	10,0000	1.000,0000
1	80	CADERNETA DA CRIANÇA (MENINA) 15X21CM CAPA E VERSO EM PAPEL SUPREMO, 100 90GR, 108 PÁGINAS COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UNID	GRAFICA BESSA	1.000,0000	30,0000	30.000,0000
1	90	CRACHÁ PAPEL CARTÃO PARA EVENTOS SMS COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 10X15CM	UNID	GRAFICA BESSA	500,0000	2,0000	1.000,0000
1	91	CERTIFICADO PARA EVENTOS SMS TAMANHO A4 COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA EM PAPEL CARTÃO	UNID	GRAFICA BESSA	1.000,0000	3,0000	3.000,0000
1	102	FICHA DENGUE/ENTOMOLOGIA 7X8CM COLORIDA CONTENDO 50 FOLHAS CADA BLOCO	BLOCOS	GRAFICA BESSA	20,0000	7,0000	140,0000
1	104	ATESTADO DE COMPARCEAMENTO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 15X20CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	500,0000	5,0000	2.500,0000
1	111	FORMULÁRIO DE EXAMES REALIZADOS E DADOS DO PACIENTE PARA AIH COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X28CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	10,0000	500,0000
1	116	COLETA DE DADOS FRENTE E VERSO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 21X31CM	BLOCOS	GRAFICA BESSA	10,0000	18,0000	180,0000
1	117	PROCEDIMENTOS RAIO-X COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	10,0000	15,0000	150,0000
1	118	COLETA DE DADOS HOSPITALAR COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 21X31CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	5,0000	15,0000	75,0000
1	119	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO PARA PROCEDIMENTOS INVASIVO E CIRURGIA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	15,0000	750,0000
1	120	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO PARA PROCEDIMENTO DE VASECTOMIA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	20,0000	15,0000	300,0000
1	121	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO PARA PROCEDIMENTO DE LAQUEADURA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	20,0000	15,0000	300,0000
1	122	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO PARA ANESTESIA E SEDAÇÃO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	15,0000	750,0000
1	123	BOLETIM CENTRO CIRÚRGICO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	100,0000	13,0000	1.300,0000
1	124	CHECK OUT - ANTES DA SAÍDA DA SALA OPERATÓRIA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	15,0000	750,0000
1	125	CHECK LIST CIRURGIA SEGURA 20X28CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	15,0000	750,0000
1	126	APAC CATARATA COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 18X25CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	10,0000	500,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	127	TERMO DE CIÊNCIA E CONSENTIMENTO CIRURGIA CATARATA - FOTOEMULSIFICAÇÃO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 20X30CM 50X1	BLOCOS	GRAFICA BESSA	100,0000	14,0000	1.400,0000
1	129	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA ESCRITA FRENTE E VERSO 9X9CM	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	2,0000	100,0000
1	131	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS/INSUMOS (30CMX21CM) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	BLOCOS	GRAFICA BESSA	150,0000	16,0000	2.400,0000
1	136	GOIÁS CONTRA AEDS A4 COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	BLOCOS	GRAFICA BESSA	500,0000	10,0000	5.000,0000
1	137	TERMO DE EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTO 19X30CM 50X1 COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	BLOCOS	GRAFICA BESSA	50,0000	11,0000	550,0000
1	138	ANIMAIS DA FLORESTA 1M (ADESIVO IMPERMEÁVEL PARA PAREDE) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	M²	GRAFICA BESSA	20,0000	55,0000	1.100,0000
1	139	TURMA DA MÔNICA 1M (ADESIVO IMPERMEÁVEL PARA PAREDE) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	M²	GRAFICA BESSA	20,0000	54,9900	1.099,8000
1	140	ÁRVORES E FLORES RASTEIRAS (ADESIVO IMPERMEÁVEL PARA PAREDE) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	M²	GRAFICA BESSA	20,0000	55,0000	1.100,0000
1	141	CASAL GOTINHA (ADESIVO IMPERMEÁVEL PARA PAREDE) COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	M²	GRAFICA BESSA	10,0000	55,0000	550,0000
1	150	PLACA AGENDAMENTOS 32CMX10CM DE ACRILICO, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA E AUTOCOLANTES COM FITA 3M COM ADESIVAÇÃO	MÊS	GRAFICA BESSA	4,0000	28,0000	112,0000
1	151	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO	MÊS	GRAFICA BESSA	20,0000	35,0000	700,0000
1	154	CARIMBO MANUAL GRANDE	MÊS	GRAFICA BESSA	20,0000	30,0000	600,0000
Total							65.664,8000
Total Geral							707.148,3000